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                        CONSEIL SYNDICAL DES CORPROPRIETAIRES PALM BEACH	
Complexe résidentiel





	ETAT DES SALAIRES NOVEMBRE  2016

	

	NOM
	PRENOM
	fonction
	SALAIRE 
BRUT
	 AVANCE 
	NBR DE 
JOURS
	SALAIRE 
JOURNIALIER
	 SALAIRE 
MENSUEL 

	CHAMCHI
	KHALID
	ELECTRICIEN
	        2 500,00   
	 
	26
	           96,15   
	         2 500,00   

	 
	 
	 
	 
	                  -     
	 
	 
	         2 500,00   

	EL BAJJAJ
	ABDELLATIF
	PLOMBIER
	        3 000,00   
	 
	26
	         115,38   
	         3 000,00   

	 
	 
	 
	 
	                  -     
	 
	 
	         3 000,00   

	JABLI
	AICHA
	MENAGE
	        2 300,00   
	         750,00   
	26
	           88,46   
	         1 550,00   

	SAAD
	MALIKA
	MENAGE
	        2 300,00   
	         250,00   
	26
	           88,46   
	         2 050,00   

	CHNITEF
	M'BAREK
	JARDINIER
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	TABIT
	ABDERRAHIM
	JARDINIER
	        2 300,00   
	         300,00   
	26
	           88,46   
	         2 000,00   

	FAHMANE
	LAHCENE
	MACON
	        2 500,00   
	 
	26
	           96,15   
	         2 500,00   

	KNINA 
	ABDELGHANI
	JARDINIER
	        2 300,00   
	         250,00   
	26
	           88,46   
	         2 050,00   

	HADDIOUI 
	ABDELLAH
	JARDINIER
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      14 750,00   

	FOUHAD
	ABDELLATIF
	SECURITE
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	SELLAMI
	BOUCHAIB
	SECURITE
	        2 500,00   
	 
	26
	           96,16   
	         2 500,00   

	SERGHINI
	MOHAMMED
	SECURITE
	        2 500,00   
	 
	26
	           96,15   
	         2 500,00   

	EZZANDAOUI
	ABDELHADI
	SECURITE
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	ELLEGUE
	MOHAMMED
	SECURITE
	        2 300,00   
	         300,00   
	26
	           88,46   
	         2 000,00   

	NADI 
	MOUNIR
	SECURITE
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	BACHIRI
	SOUFIANE
	SECURITE
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	KAMAL
	AMHAH
	SECURITE
	        2 300,00   
	 
	26
	           88,46   
	         2 300,00   

	 
	 
	 
	 
	     1 850,00   
	 
	 
	      18 500,00   

	total
	 
	 
	 
	      38 750,00   

	ELKHADDARI
	YOUNESS
	COMPTABLE
	        4 500,00   
	 
	26
	         173,08   
	         4 500,00   

	 
	 
	 
	 
	                  -     
	 
	 
	         4 500,00   

	total
	     45 100,00   
	 
	 
	 
	      43 250,00   




EN PLUS DES CHARGES SOCIALES (AMO, CNSS etc…)   environ 8.627,00 DH


SOIT  EN TOTAL CHARGES  PERSONNELLES  DU MOIS 11/2016 :   51.877 ,00 DH
Route Secondaire n°222- face à Commune Al Mansouria- Province Ben Slimane
Tél : 05 23 33 09 29 / 05 23 33 09 15 / CNSS 9982100
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